

R.R.MEHTA COLLEGE OF SCIENCE AND C.L.PARIKH COLLEGE OF COMMERCE, PALANPUR

NOTICE FOR CBSE BOARD AND OTHER BOARD

In the academic year 2022-23 in B.Com Sem-1 for the students who have passed the Class-12 Commerce examination from other boards (such as CBSE, NIOS) except Gujarat Board Gandhinagar, the link to fill the admission form from 28/07/2022 Open till 03/08/2022. Admission will be given as per the rules of Govt and HNGU, PATAN.

શૈક્ષણિક વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩માં બી.કોમ સેમ-૧માં જે વિદ્યાર્થીઓએ ગુજરાત બોર્ડ ગાંધીનગર, સિવાય અન્ય બોર્ડ(જેવાકે -CBSE,NIOS) માંથી ધોરણ-૧૨ કોમેર્સ ની પરીક્ષા પાસ કરી હોય તેમના માટે તા.૨૮/૦૭/૨૦૨૨થી પ્રવેશ ફોર્મ ભરવાની લીંક તા.૦૩/૦૮/૨૦૨૨સુધી ખુલ્લી મુકવામાં આવે છે. સરકાર અને HNGU,PATAN ના નિયમો અનુસાર પ્રવેશ આપવામાં આવશે.